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Årsrapport FoU 2016 
 

Under året har 9 st. ansökningar om registerdata för lokalt kvalitetsarbete och 

forskningsändamål inkommit och behandlats. Två av dem har varit s.k. enkla ansökningar där 

en avdelning ingående i SIR vill ha tillgång till egna samlade data. Sju ansökningar har varit 

s.k. utvidgade ansökningar varav en del omfattat önskan om personnummer för samkörning 

med andra kvalitetsregister eller nationella databaser. Alla utvidgade ansökningar har 

diskuterats och godkänts av styrelsen och datauttag till dessa har genomförts. Styrelsen 

noterar en glädjande ökning av antalet ansökningar jämfört med året innan. 

Ämnen för studierna som betraktas som utvidgade ansökningar: 

”Kartläggning av faktorer som påverkar utvecklingen av hälsorelaterad livskvalitet efter 

intensivvård” 

”Intensivvård och pågående medicinering” 

”Intensivvårdsöverlevnadsfaktorer 

”Mortalitet och morbiditet i sepsis i Sverige” 

”Intensivvård av barn i Sverige” 

”Klinisk utgång av patienter som vårdas på intensivvårdsavdelning efter kirurgi” 

”Hypotermi jämfört med temperaturkontroller efter hjärtstopp på svenska 

intensivvårdsavdelningar” 

 

Under hösten 2016 anordnade SIR, för andra gången, ett forskningssymposium med syftet att 

ge forskare som använt SIR-data ett tillfälle att berätta för varandra om sina resultat och att ge 

en möjlighet att träffa andra forskningsintresserade som verkar inom svensk intensivvård. 

Denna gång presenterades också formella aspekter kring datauttagsprocessen, och 

diskussionen om hur vi kan ge bättre forskningsservice och hur registret kan utvecklas för att 

samla mer relevant data, med högre kvalitet, fördes vidare. 

 

SIR har under året var representerat med presentationer på den Nationella 

kvalitetsregisterkonferensen, under SFAI-veckan samt vid den Europeiska 

intensivvårdsföreningens årsmöte.  

 

SIR har sedan årsskiftet en anställd forskningstjänsteman (25 %), med uppdrag att bearbeta 

ansökningar för datauttag, samt förbättra processerna kring forskningsprojekt. 
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